
Nro 157 - Roderick Kidston: Uusi näkökulma asteroideihin 

Kun lukuisista asteroideista yritetään valita ne, joilla on merkitystä, on syytä hylätä 

astronomiset hierarkiat ja luokittelut. Jos jokin tekijä toimii (esim. Pluto), se ei ole 

kiinni koosta tai astronomisesta asemasta. Merkitystä on mielekkäämpää arvioida 

sen arkkityypin, myytin ja symbolin perusteella, johon taivaankappale viittaa.  

Roderick löytää merkittävien taivaankappaleiden perustan 12 Olympian hallitsijasta, 

6 jumalasta ja 6 jumalattaresta. Toinen askel on hakea maskuliinisten ja 

feminiinisten tekijöiden välille tasapaino ja löytää lopuille parittomiksi jääneille 

planeetoille vastapari, jolla on vastaavia energioita. Esimerkiksi Merkuriusta ja vasemman aivopuoliskon 

maskuliinista ajattelua balansoi feminiininen asteroidi Iris, joka liittyy oikeaan aivopuoliskoon. 

Persefonen/Proserpinan myytistä, passiivisuudesta, kahden maailman välissä olemisesta, kärsimyksestä ja 

kärsimyksen ylityksestä löytyy Neptunusta tasapainottavaa mystistä energiaa. Pallas Athenasta löytyy 

tietoisuutta nostavaa voimaa ja kekseliäisyyttä, joka synnyttää muutosta Uranuksen kaltaisesti. 

Hephaistosta ja Astraeaa yhdistää keskittynyt energia, joka voi olla jopa räjähtävää. Astraea voi sekä liittää 

yhteen asioita että erottaa ne. Bacchuksen (Dionysos) leikkisyyttä ja myönteistä energiaa löytyy kevään 

jumalattaresta Florasta. 

Planeettaparit:                           Arkkityyppinen energia: 

Aurinko-Kuu                                elämänvoima 

Merkurius-Iris                             äly, mieli, intuitio 

Mars-Venus                                 halu ja rakkaus, harmonia-epäsopu 

Jupiter-Ceres                               laajentuminen, etiikka, hoiva 

Saturnus-Vesta                           järjestys, säilytys, traditio, rajat 

Chiron-Hygiea                             hoitava muutos 

Uranus-Pallas Athena                tietoisuuden nousu, muutosagentti, oivallus 

Neptunus-Proserpina                muuntunut tila, henkiset kokemukset, psyykkisyys 

Pluto-Juno                                   valta, muutosvoima, luominen-tuho                 

Pohjoissolmu-Hekate                sidos materiaan                           

Eteläsolmu-Musta Kuu Lilith    sidos ei-materiaan, henkisyys 

Hephaistos-Astraea                   työ, integratio-hajoaminen, keskittyminen, ong.ratkaisu 

Bacchus-Flora                             leikki, kukoistus, hurmiotilat 
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